Приложение № 6

                                                                                                                 к Учетной политике с 01 января 2023 года

_________________________________________________________________

____________________________________________

полное наименование организации

ПРОТОКОЛ

заседания инвентаризационной комиссии № _

по определению имущества, относящегося к категории особо-ценного имущества (ОЦДИ)

по состоянию на _____________ г.

________

__________

Присутствовали:

Председатель комиссии

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Повестка дня

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________

Наименование

объекта учета
Инвентарный номер

Результаты

Материально

ответственное

лицо/подразделение, где

обнаружены излишки и

недостачи

количество

сумма, руб.

1 2
3

4

5

Заключение комиссии:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Председатель комиссии

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)